FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

OUVIDORIA GERAL
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE.

Tel.: (87) 2101-6851
E-mail: ouvidoria@univasf.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA OUVIDORIA
GERAL DA UNIVASF

A Ouvidoria Geral da Universidade Federal do Vale do São Francisco, tendo em vista

o disposto na Lei nº 11.788/2008 e o constante no Edital Ouvidoria nº 01/2015, de 18 de

junho de 2015, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado do processo seletivo para Estagiário da Ouvidoria Geral da
UNIVASF.

CANDIDATO INSTITUIÇÃO
PONTUAÇÃO
- 1ª Etapa

PONTUAÇÃO
- 2ª Etapa

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

/JUSTIFICATIVA
Jakeline Gomes da
Silva

UNIVASF 26,79 65,00 91,79 1º

Juliana Farias Pereira UNIVASF 26,76 60,00 86,76 2º

Rodrigo Julio
Cavalcanti Coelho

FACAPE 24,00 55,00 79,00 3º

Ana Carolina do Vale
Jucá

UNIVASF 14,34 60,00 74,34 4º

Pedro Paulo da Cunha UNIVASF 19,2 50,00 69,20 5º

Caio Fernando Silva
Paz

FACAPE 22,2 35,00 57,20 6º

Georgia Luana
Barbosa da Silva

UNOPAR Desclassificada - Documentação incompleta.

Giullia Bispo da Paixão UNIVASF Desclassificada - não atende aos requisitos estabelecidos no Edital.

Jarbas Morais dos
Santos

UNOPAR Desclassificado - Documentação incompleta.

2. Informar que o aprovado para a vaga ofertada deverá comparecer à Ouvidoria
Geral da UNIVASF, até o dia 24 de julho de 2015 com a seguinte documentação:

2.1 Cópias dos seguintes documentos: RG; CPF; certidão de

nascimento/casamento; título de eleitor; comprovante de participação na
última eleição/quitação eleitoral; comprovante de residência.

2.2 Comprovante de matrícula.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

OUVIDORIA GERAL
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE.

Tel.: (87) 2101-6851
E-mail: ouvidoria@univasf.edu.br

2.3 Comprovante de conta corrente (número da conta, código e o nome da

agência bancária).
2.4 Formulário para cadastro preenchido: coordenação de estágio – formulários

– Formulário para cadastramento de estágio (documento disponível na
página da PROEX/UNIVASF (http://proex.univasf.edu.br/coordenacao-de-
estagio/formularios/).

2.5 Termo de compromisso de estágio na UNIVASF devidamente preenchido e
assinado, em 3 (três) vias. Documento disponível na página da
PROEX/UNIVASF (http://proex.univasf.edu.br/coordenacao-de-
estagio/formularios/).

2.6 Termo de responsabilidade para supervisor de estágio na UNIVASF, assinado
pelo supervisor e aluno. Documento disponível na página da
PROEX/UNIVASF (http://proex.univasf.edu.br/coordenacao-de-
estagio/formularios/).

Petrolina-PE, 17 de julho de 2015.

EDILEIDE COELHO
Ouvidora Geral da UNIVASF